IHOJAIINA O BPOJY 3AITIOCJTEHUX U PATHO AHI'A’KOBAHUX JIMIJA

Huso xBaaudukanuje

IIpBu HUBO

Jpyru HuUBO

Tpehu HuUBO

YerepTH
HHMBO

Iletu HUBO

Illectn HUBO

CeaMu HUBO

OcMu HUBO

YkynHo

Bpoj cucremaTH30BaHUX pagHUX
MecTa nmpeMa HUBOY
kBasuukanuja

41

122

16

64

248

YKynaH 6poj 3anocjieHux Ha
oapeheno u Heonpelheno Bpeme
npeMa HUBOY KBaJu(puKanuja

29

143

15

52

248

Bpoj pagHo aHra:koBaHuXx Jimna
1peMa OCHOBY AHI2)KOBamba
(pax BaH paJHOr 0AHOCA)

26

31

YKynaH 6poj 3anocjieHux Ha
Heoapeleno Bpeme kojuma je
PalHU OJHOC MPeCTao Mo OUJI0
KOM OCHOBY Yy IIPETXOIHOj
KaJeHAAPCKOj TOANHH

11

YKynaH 6poj HOBO3anocJeHUX Ha
HeoapeheHno Bpeme u oapeheno
BpeMe y CBOjCTBY NPUIIPABHUKA
Y OPETX0JHOj KAJEeHIAPCKO]
TOAUHU

Ykynan 0poj HOBO3anoCJIeHHUX Ha
HeoapeheHno Bpeme u oapeheno
BpeMe y OKBHPY /103B0JbEHOT
npounenta o1 70% y texyhoj
TOAUHH

Ykynan 0poj HOBO3anoCJIeHHUX Ha
HeoapeheHno Bpeme u oapeheno
BpeMe Yy CBOjCTBY NIPUNIPABHUKA
U3HAJ TOT MpoiueHTa y Tekyhoj
KaJeHAAPCKOj TOAMHH

Iopauu cy axxypupaHu ca cTambeM Ha AaH 26. nenemoap 2023. roqune




